
 
 

Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

 

РЕШЕНИЕ № 31 

 

г.Мыски                                                                                                       30 июля 2021г. 

 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссией Мысковского городского округа при подготовке и 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 
 

На основании подраздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными 

комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы 

государственной власти, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года 

№ 282/2070-7, территориальная избирательная комиссия Мысковского городского 

округа  

РЕШИЛА:  

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной 

избирательной комиссией Мысковского городского округа, связанных с 

обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной 

избирательной комиссией Мысковского городского округа, связанных с 

обеспечением деятельности нижестоящих (участковых) избирательных комиссий 

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы 



 
 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (приложение № 

2). 

3. Ответственному лицу, обеспечивающему организацию работы по 

осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва в территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа осуществлять закупки товаров, работ, услуг при 

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации  восьмого созыва в соответствии с настоящим решением. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко                                                           

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение № 1  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа 

от 30.07.2021г. № 31 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией Мысковского городского округа, 

связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа при подготовке и проведении 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва
1
 

 
1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

- аренда транспортного средства (с экипажем); 

- работы по комплектованию материалов для участковых избирательных 

комиссий; 

 - бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности 

территориальной избирательной комиссии; 

- бухгалтерские услуги для территориальной избирательной комиссии в 

части организации выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам участковых избирательных комиссий. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Перечень должен  соответствовать утвержденному ИКС РФ перечню товаров, работ и услуг, закупаемых 

нижестоящими комиссиями (подраздел 3.3 Порядка) 



 
 

Приложение № 2  

к решению территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа 

от 30.07.2021г. № 31 

 
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией Мысковского городского округа, 

связанных с обеспечением деятельности нижестоящих (участковых) 

избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва
2
 

 
1. Канцелярские товары. 

2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

- аренда транспортного средства (с экипажем). 

3. Услуги для обеспечения мероприятий по соблюдению санитарно-

эпидемиологической безопасности при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва: 

- услуги по уборке помещений в целях соблюдения санитарно-

эпидемиологической безопасности, оказываемые гражданами, привлекаемыми к 

работе в избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам.  

                                                 
2
 Перечень должен  соответствовать утвержденному ИКС РФ перечню товаров, работ и услуг, закупаемых 

нижестоящими комиссиями (подраздел 3.3 Порядка) 

 


